
Zarządzenie nr ZDF/5/IX/2020 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Fizjoterapii  

do przeprowadzenia konkursów: 

 na stanowisko adiunkta (w grupie pracowników dydaktycznych) w Zakładzie 

Fizjoterapii w Schorzeniach Wieku Rozwojowego, Katedry Fizjoterapii w 

Dysfunkcjach Narządu Ruchu i Medycyny Sportowej; 

 na stanowisko asystenta (w grupie pracowników dydaktycznych) w Zakładzie 

Fizjoterapii w Schorzeniach Wieku Rozwojowego, Katedry Fizjoterapii w 

Dysfunkcjach Narządu Ruchu i Medycyny Sportowej; 

 na stanowisko asystenta (w grupie pracowników dydaktycznych) w Zakładzie 

Fizjoterapii w Schorzeniach Wieku Rozwojowego, Katedry Fizjoterapii w 

Dysfunkcjach Narządu Ruchu i Medycyny Sportowej. 

 

Działając na podstawie § 112 ust. 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Dr hab. Anna Polak prof. AWF – przewodnicząca; 

2. Prof. dr hab. Cezary Kucio; 

3. Prof. dr hab. Jakub Taradaj; 

4. Dr hab. Małgorzata Matyja prof. AWF; 

5. Dr hab. Andrzej Myśliwiec prof. AWF; 

6. Dr Krzysztof Mehlich; 

7. Dr Agnieszka Opala-Berdzik – sekretarz. 

§ 2. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 10 września 2020 r (czwartek) o godz. 1300 w sali nr 

3 budynek B. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 


